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VII edycja konkursu Student-wynalazca

Do 15 stycznia 2017 r. można przesyłać zgłoszenia w ramach konkursu Student-wynalazca,
którego organizatorem jest Politechnika Świętokrzyska w Kielcach. Konkurs adresowany jest do
studentów studiów I, II i III stopnia, którzy są twórcami, współtwórcami wynalazku lub wzoru
użytkowego, przemysłowego, zgłoszonego do ochrony w Urzędzie Patentowym RP lub odpowiednim
urzędzie ds. własności przemysłowej za granicą w okresie trwania studiów.
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Wśród przesłanych w terminie zgłoszeń, zostanie wybranych pięć najlepszych. Ich autorzy otrzymają
pięć równorzędnych pierwszych nagród, którym jest udział w Międzynarodowej Wystawie
Wynalazków w Genewie. W ramach nagrody sfinansowane zostaną koszty organizacji stoiska
wystawienniczego oraz organizacja podróży i pobytu laureatów w Genewie.

Strona internetowa konkursu Student-wynalazca

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/26549.html
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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